KOMUNIKAT KOŃCOWY ELIMINACJI MISTRZOSTW ŁODZI W KOSZYKÓWCE CHŁOPCÓW-LICEALIADA GRUPA 2
	
	XXXII LO
	XXIV LO
	XXIX LO
	XLVII LO
	PUNKTY
	KOSZE ZDOBYTE DO STRACONYCH
	MIEJSCE

	XXXII LO
	
	40-29
	36-42
	39-17
	5
	115-88
	II

	XXIV LO
	29-40
	
	38-42
	23-13
	4
	90-95
	III

	XXIX LO
	42-36
	42-38
	
	47-17
	6
	131-91
	I

	XLVII LO
	17-39
	13-23
	17-47
	
	3
	47-109
	IV


Do następnego etapu awansowały zespoły XXIX LO i XXXII LO                                                                                                                    Agnieszka Kuczmera
